
l bedenika
':"' , '.-- ,'. .-- · .-"''., .· ,"j ": l '.r' :.. l ",' l. ,

Rámcová objednávka na zajištění praní a žehlení prádla

BEDENIKA s.r.o.,
se sídlem Lidická 28, 602 00 Brno
jednajÍcÍ jednatelem Ing. Karlem jelinkem,
zapsaná v OR vedeném u KS Brno, odd. C, vI. 23434
IČ: 645 11 839, DIČ: CZ 645 11 839
Konta ktní spojení: info@ bedenika.cz

/dále jen ,,poskytovate1"/

a

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno - příspěvková organizace
se sÍdlem Botanická 63/70, 602 00 Brno
IČ: 00567582
e-mail: jidelna@sgldbrňo.cz, tel.
/dále jen ,,objednate1"/

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu dle ust. § 1724 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku:

I.
Před mět smlouvy

Poskytovatel se touto rámcovou objednávkou zavazuje vykonávat pro objednatele praní a žehleni prádla na
základě jednotlivých objednávek dle potřeby objednatele a to včetně zajištění svozu a dovozu v režimu lx týdně.

II.
Cena a způsob úhrady

1. Cena za provedeni předmětu smlouvy je součásti přílohy Č.1 vzorové objednávky. Ke smluvené ceně
bude účtováno DPH v platné výši.

2 Předmět plněni bude zúčtován měsíčně fakturou splatnou do 14 ti dnŮ ode dne doručení
3. Poskytovatel si vyhrazuje právo zvýšit sjednanou cenu předmětu smlouvy o částku rovnajÍcÍ se miře

inflace v daném ročním kalendářním období.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje:
- umožnit poskytovateli přístup do objektu a prostor, které jsou předmětem této smlouvy;
- kontrolovat provedenou práci tak, aby případné připomínky byly projednány s poskytovatelemneprodleně, nejpozději do konce každého účtovacího období, tj. do posledního dne v měsíci,

- platit všechny'vystavené faktury v dohodnutém terminu splatnosti, v případě prodlení s úhradou faktur,má poskytovatel právo účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení s plněním
peněžitých závazkŮ objednatele.
dodržovat pravidla slušného chováni vůči zaměstnancům poskytovatele

2. Poskytovatel se zavazuje:
- provádět práce dle předmětu objednávky s vysokou odbornosti a pečlivostí v souladu se všemi předpisy,vztahujIcÍmi se k předmětu plnění dle platných českých norem,

- udržovat v tajnosti veškeré informace zjištěné v souvislosti s plněním této smlouvy, nezveřejňovat je vevztahu ke třetím osobám, aby tím nedošlo k poškozeni obchodního, nebo občanského jména objednatele
ani jeho majetku,
dodržovat pravidla slušného chováni vůči zaměstnancům objednatele, vůči jeho smluvním partnerŮm a
jeho návštěvníkŮm,

- dodržovat povinnosti mlčenlivosti o všech skutečnostech, které se při plněni smlouvy dozvi,
- přizpŮsobit se při prováděni prací provozu objednatele a respektovat požadavky objednatele, které

z tohoto provozu vyplynou.

V,
Ostatní ujednání

1. Tato Rámcová objednávka je uzavřena na dobu neurčitou, platnosti nabývá dnem podpisu oběma smluvními
stranami Rámcová objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž obdrží objednatel jeden a jeden
poskytovatel.

2. Rámcová objednávka může být ukončena bud' dohodou smluvních stran, nebo jednostrannou výpovědí
kterékoli ze stran. Během této doby může být Smlouva vypovězena s dvouměsÍčnÍ výpovědní |hůtou od data
doručení.

3. Při hrubém porušení smluvních podmínek, kterými se rozumí opakované neplněni kteréhokoliv ze smluvních
závazků kteroukoliv ze smluvních stran, může dotčená strana od smlouvy odstoupit s okamžitou platnostI.

4. Obě strany se zavazuji v případě skončení smluvního vztahu vyrovnat všechny své vzájemné závazky ve
lhŮtě do 14 ti cínů ode dne ukončení platnosti smlouvy



bedenika
" Č:išlé & \/c)ŕ'avé

5. Objednatel byl informován o zpracováni osobních údajů vyp|ývajicich z této smlouvy pro naplnění předmětu
smlouvy. Dodavatel poskytne objednateli informace o účelu, gro který jsou osobní Udaje zpracovány a právní

" základ zpracováni, případné příjemce nebo kategorie přijemcu osobních údajŮ, době po kterou budou osobní
údaje uloženy, případně kritéria pro určení této doby, existenci práva požadovat přístup k osobním údajŮm
týkajÍcÍm se objednatele, požadovat jejich opravu či výmaz, vznést námitku proti jejich zpracováni včetně
práva podat stížnost u dozorového orgánu, a další informace vyplývajÍcÍ z Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679, obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů, v platném znění.

6. Obě smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašujI, že souhlasÍ s jejím obsahem, že tato byla uzavřena
po vzájemném projednání všech v ni upravených vztahŮ a je výrazem jejich pravé a svobodné vŮle,
projevené vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tisni za jednostranně nevýhodných podmínek.

.Na dŮkaz toho přlpojujÍ své podpisy.

V Brně dne lb .r

úe " '

Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
602 00 Brno


